Acara
tersebut disaksikan oleh para anggota Pimpinan Wilayah ‘Aisyiyah
Sulawesi Selatan, para ahli waris almarhumah Hj. Athirah Kalla,
Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Sulawesi Selatan, Camat
Biringkanaya dan sejumlah undangan.

Pondok Pesantren Puteri Ummul Mukminin yang berdiri pada 30
Agustus 1981 M / 1 Dzulqa’dah 1401 H oleh Pimpinan Wilayah
Aisyiyah Sulawesi Selatan di atas tanah wakaf Hj. Athirah Kalla.
Hj. Ahirah Kalla sendiri merupakan Ibunda dari Drs. H.M. Jusuf
Kalla. Pondok pesantren ini terletak di Kelurahan Pai, Kecamatan
Biringkanaya, KM. 17 Makassar dengan jumlah santri pertama
17 orang.